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COMMISSIONE 

I seguenti laureandi in Economia sono convocati per la sessione di laurea di FEBBRAIO 2022, il 
giorno MERCOLEDÌ 23 FEBBRAIO 2022 h. 10:00, collegandosi alla piattaforma Microsoft Teams al 
seguente link:  
 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_YmRjY2MxODYtZmFkMy00OTQ4LTliY2QtZWQ4NGY3MWIzNDdl%40thread.
v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%229df08a7c-31d7-4024-9ba6-
5ed5efac1a01%22%2c%22Oid%22%3a%223190f545-5f31-4e68-88ac-a2115cf78bfa%22%7d 
 

  

COMMISSIONE LAUREA MAGISTRALE 

23 febbraio 2022 h. 10:00  - Presidente: Prof. IAPADRE P. LELIO 

NUM. COGNOME NOME MATRICOLA RELATORE 
CORSO DI 

LAUREA 

1 D'ELIA FRANCESCO 267614 PACE M4A 

2 DELL'ELCE ALESSIA 268979 D'ORAZIO M4A 

3 DI FLAURO SABRINA 271273 IAPADRE M4A 

4 RASCHIATORE ALESSIA 271268 BASILE M4A 

5 SEBASTIANI DAVIDE 267776 PACE M4A 

6 STORNELLI ANDREA 262709 DI PANGRAZIO M4A 

7      

8      

9      

10      

11      

 
La Commissione è così composta: 
 
Presidente: Prof.  IAPADRE PASQUALE LELIO 
 
BASILE ROBERTO 
DI PANGRAZIO GIOVANNI 
D’ORAZIO LUIGI 
PACE ROBERTA 
 
CAPORALE FEDERICO 
DEL VECCHIO LINA 
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